Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM

NA ETAPA DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, CORRESPONDENTE AO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 26/2025  CAPS-1

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, retifica o

referido edital para excluir a candidata BIBIANA MARTINS PACHECO –

INSCRIÇÃO 31, que por um lapso não constou na primeira relação, visto que a

mesma foi desclassificada do certame em razão de não haver participado da etapa

de avaliação psicológica a qual é eliminatória, conforme estabelece o item 1.3 do

edital.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 04 DE ABRIL DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL